钦州市
住房和城乡建设局文件

钦市建管〔2022〕197号

钦州市住房和城乡建设局转发自治区住房城乡建设厅关于开展2022年全区在建市政基础
设施工程质量安全专项检查的通知

[bookmark: _GoBack]自贸区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局，市质安监站：
现将《自治区住房城乡建设厅关于开展2022年全区在建市政基础设施工程质量安全专项检查的通知》（桂建管〔2022〕25号）转发给你们，请自贸区钦州港片区自然资源和建设局、各县（区）住房城乡建设局、市质安监站根据检查内容准备工作台账等迎检材料，并按要求立即开展辖区内在建市政基础设施工程的质量安全专项检查，于2022年11月3日前将检查情况及相关佐证材料反馈我局质安科。
联系人：梁斌，联系电话：18897700309。

                 钦州市住房和城乡建设局
                  2022年10月31日

信息公开形式：主动公开
抄送：本局质安科、办存。
钦州市住房和城乡建设局                 2022年10月31日印发
1